
Uchwała Nr III/16/2018 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVIII/338/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 10 
września 2018 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie z Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na 
realizację zadania pn.: przebudowa drogi gminnej nr 430114W w miejscowościach 
Dąbrówka i Lasków”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. d i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018 r., poz. 994 z póź. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4
1 art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. uchwały Nr XXXVIII/338/2018 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 10 września 2018 roku 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na wyprzedzające finansowanie z Banku 
Gospodarstwa Krajowego w Warszawie na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
gminnej nr 430114W w miejscowościach Dąbrówka i Lasków”

otrzymuje brzmienie:

Zaciąga się długoterminową pożyczkę w roku budżetowym 2018 w wysokości 381 053,00zł 
(słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt trzy złote) na wyprzedzające 
finansowanie w związku z realizacją zadania: „Przebudowa drogi gminnej nr 430114W w 
miejscowościach Dąbrówka i Lasków”.

§1

§2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^jSWOBN/lcZĄCA


